
Protokół Nr 48/2023 

z posiedzenia Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 

Rady Powiatu w Kielcach oraz Komisji Rolnictwa, Leśnictwa Gospodarki Gruntami 

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu z dnia 27.12.2023 r. w sali nr 335 Starostwa 

Powiatowego w Kielcach o godz. 13.00. 

W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego 

i Przeciwdziałania Bezrobociu Rady Powiatu w Kielcach i Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Rady Powiatu. (lista obecności w załączeniu ). 

Ponadto na obrady przybyli również; 
- starosta kielecki Mirosław Gębski 
- Skarbnik Powiatu Anna Moskwa 
- dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska Zenon Pedrycz 

Przewodniczący Komisji Zenon Janus zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zgłaszają uwagi 

do porządku obrad przekazanego wraz z zaproszeniem na posiedzenie. 

Komisja przystąpiła do obrad według poniższego porządku: 

1. Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu 

w Kielcach (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

2. Sprawy różne. 

Do pkt 1 

Omówienie projektów materiałów i projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu 

w Kielcach (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

Sprawozdanie częściowe z realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Kieleckiego 

na lata 2021-2024". 

Radni nie zgłosili uwagi do przedstawionego materiału. 



Skarbnik Powiatu Anna Moskwa omówiła projekty uchwał w sprawie : 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Kieleckiego na lata 2023-2028, 

2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, 

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa omówiła projekty uchwał w sprawie : 

1) Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2024-2028, 

2) uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok, 

Radni z Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałaniu Bezrobociu 

pozytywnie zaopiniowali zarówno uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2024-2028, jak również projekt budżetu Powiatu 

Kieleckiego na 2024 rok. Natomiast radni z Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska negatywnie zaopiniowali projekt uchwały dotyczącą 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2024-2028, jak i projekt 

budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Zenon Janus przedstawił następujące materiały: 

3) ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 i ustalenia planu finansowego tych wydatków, 

4) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Zagnańsk, 

5) dostosowania Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego, 

Radna Anna Kosmala miała pytania związane między innymi ze Statutem Rady Seniorów 

Powiatu Kieleckiego. 

6) określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz 

ich użytkowników wieczystych, 

7) zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kielcach 

na 2024 rok. 

Radni nie zgłosili uwag do ww. materiałów zaopiniowali je pozytywnie. 



Do pkt 2 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Zenon Janus pytał między innymi o rewitalizację zabytkowego 
pałacu w Łopusznie. 

Protokół sporządziła: 

Zenon Janus 7 


